
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

GABINETE DO PREFEITO 

  

 

Camalaú - PB, 23 de Abril de 2021. 

 

  

O PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE CAMALAÚ, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas 

atribuições legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação nº DV00019/2021, que objetiva: Contratação de aterro 

sanitário licenciado para recebimento e disposição final de resíduos sólidos urbanos produzidos pelo Município de 

Camalaú–PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a 

contratação de: 

  

 

- ECOSOLO GESTAO AMBIENTAL DE RESIDUOS LTDA. 

11.955.108/0001-54  

Valor: R$ 24.000,00 

  

 

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

UBIRAJARA ANTÔNIO PEREIRA MARIANO 

Prefeito Interino 


